韶 关 市 消 防 救 援 支 队

韶关市消防救援支队关于 2025 年 11 月份全市
“双随机、一公开”消防监督抽查计划

根据应急管理部消防救援局《关于全面推行“双随机、一公

开”消防监管工作的通知》（应急消〔2019〕241 号）及省消防

救援总队《全面推行“双随机、一公开”消防监管工作方案》的

统一部署，全市消防救援机构从2019年11月 1日起全面推行“双

随机、一公开”消防监管工作模式。根据相关要求，现将 2025

年 11 月份“双随机、一公开”消防监督抽查计划公开如下：

一、抽查时间

2025 年 11 月 1 日至 30 日。

二、抽查方式

由所属地消防部门随机指派不少于 2 名执法人员到现场进

行检查，采取询问相关人员、查阅资料、实地测试查看等方式进

行检查。

三、抽查内容

见《广东省消防救援总队“双随机、一公开”消防监督抽查

— 2 —

事项清单》。

四、抽查单位（排名不分先后）

检查单位 序号 单位名称 项目单位类别

韶关市消防救援支队
1 广东电网公司韶关供电局 重点单位

2 韶关市人民检察院 重点单位

韶关市浈江区消防救援

大队

3 韶关市江霖板业有限公司 重点单位

4
中国电信股份有限公司韶关一体

化算力中心
重点单位

5 韶关市浈江区行之实验学校 重点单位

6 广东韶关烟叶复烤有限公司 重点单位

7 韶关市星悦电影有限公司 重点单位

8
中国联合网络通信有限公司广东

省分公司,
重点单位

9 韶关市华南康复医疗有限公司 重点单位

10
韶关市恒胜臻品客家酒店有限公

司
重点单位

11
中国移动通信集团广东有限公司

韶关分公司
重点单位

12 浈江区玖典服装店 一般单位

13 浈江区果陈商行 一般单位

14 浈江区淑亭土特产店 一般单位

15 浈江区福迎建材经营部 一般单位

16 浈江区贤明达货运部 一般单位

17
浈江区五里亭碧桂园杨殷奇华饼

家
一般单位

18 浈江区驼康食品经营部 一般单位

19 浈江区慧鸿土特产店 一般单位

20 韶关市韶通联合公司 一般单位

21 广东富邦餐饮管理有限公司 一般单位

— 3 —

22 乃轩生猪贸易行 一般单位

23 浈江区赵久理发店 一般单位

24 浈江区大卓商行 一般单位

25 韶关市奥升建材有限责任公司 一般单位

26 浈江区新盛名片社 九小场所

27 皑如服饰店 九小场所

韶关市武江区消防救援

大队

28 韶关科艺创意工业有限公司 重点单位

29 韶关市枫驰酒店管理有限公司 重点单位

30 韶关先达酒店管理有限公司 重点单位

31
韶关市碧桂园芙景湾酒店有限公

司
重点单位

32 韶关市东盈服装有限公司 重点单位

33 韶关市武江区惠民幼儿园 重点单位

34 韶关市体育场馆管理中心 重点单位

35
广东省泽德医疗科技有限公司

（养老机构）
重点单位

36 武江区卓艺幼儿托管中心 一般单位

37 武江区练秉立生鲜家禽产品档 一般单位

38 武江区辉仁五金电器批发部 一般单位

39 潮汕惠隆肉丸店 一般单位

40
韶关市武江区黑马传奇贸易有限

公司
一般单位

41 武江区兴琦科技中介服务部 一般单位

42 韶关市湉毅新能源科技有限公司 一般单位

43 武江区湘府湘城餐饮店 一般单位

44 金碧物业有限公司韶关分公司 其他单位

45 广州奥华建筑设计院有限公司 其他单位

— 4 —

46 深圳飞扬数码 其他单位

47
广东爱心大药房连锁有限公司华

园新村分店
其他单位

48 韶关市武江建筑工程有限 公司 其他单位

49 韶关市武江新港汽车修理厂 其他单位

50 夏记扬商店 其他单位

51 武江区客来舒心沐足馆 九小场所

52 武江区江之东餐饮店 九小场所

53 武江区烟语商行 九小场所

54 其香美食店 九小场所

55 武江区百味豆商店 九小场所

56 武江区锦礼礼品店 九小场所

57 武江区柔美娜理发店 九小场所

韶关市曲江区消防救援

大队

58 韶关市曲江区九龄幼儿园 重点单位

59 韶关市北纺智造科技有限公司 重点单位

60 韶关市鑫茂酒店有限公司 重点单位

61 韶关市曲江区兴合化工有限公司 重点单位

62 广东省大宝山矿业有限公司 重点单位

63 广东祥和精细化工有限公司 重点单位

64 韶关市曲江区马坝人遗址管理处 重点单位

65 韶关市曲江区恒健家庭农场 一般单位

66 韶关丹德农业发展有限公司 一般单位

67 韶关市枫盛实业有限公司 一般单位

68
韶关市曲江祥富再生资源有限公

司
一般单位

69
韶关市曲江区时财物业管理服务

有限公司
一般单位

— 5 —

70 韶关市曲江区欣玥美食店 一般单位

71 曲江区大塘镇细羊商店 其他单位

72 韶关市曲江区金空陶瓷店 其他单位

73 韶关市曲江区潮顺美食店 其他单位

74 韶关市海成投资有限公司 其他单位

75 韶关市鑫弘润建设工程有限公司 其他单位

76 韶关市曲江区常红丝花加工店 其他单位

77 韶关市曲江区华平装卸服务部 其他单位

78 韶关市睿电新能源有限公司 其他单位

79
韶关市曲江区白土镇文禅装配工

程部
其他单位

80 韶关市曲江区鸿益烧烤店 其他单位

81 宏发建材店 九小场所

82 哎呀香脆香盐焗店 九小场所

83 金江中农家菜馆 九小场所

84 业旺废品站 九小场所

南雄市消防救援大队

85 广东衡光新材料科技有限公司 重点单位

86
澳中新材料科技（韶关）有限公

司
重点单位

87 广东华电韶关热电有限公司 重点单位

88 南雄市汇源化工科技有限公司 重点单位

89 南雄市非常化工有限公司 重点单位

90 南雄市瑞泰新材料有限公司 重点单位

91 南雄市好田化工有限公司 重点单位

92 广东德鑫翔远高新材料有限公司 重点单位

93 广东非特精细化工有限公司 重点单位

— 6 —

94 南雄市保洁星化工科技有限公司 重点单位

95 南雄市雄鹰实业发展有限公司 一般单位

96 南雄市嘉雄交通设施有限公司 一般单位

97 南雄市国家保密局 一般单位

98 广东原源农业科技有限公司 一般单位

99 广东恒瑞建设工程有限公司 一般单位

100 南雄市雄州街道广泰汽车美容店 九小场所

101
南雄市雄州街道鑫哥便利店（个

体工商户）
九小场所

102 南雄市雄州街道绿洲果园水果店 九小场所

103 南雄市雄州街道晶彩广告店 九小场所

104
南雄市雄州街道鑫宴酒店食材商

行
九小场所

乐昌市消防救援大队

105
广东电网韶关乐昌供电局有限责

任公司
重点单位

106
中国石化销售股份有限公司广东

韶关乐昌石油分公司坪石油库
重点单位

107 乐昌市黄圃镇中心幼儿园 重点单位

108
乐昌市芳菲四月商务发展有限公

司
重点单位

109 乐昌市第二幼儿园 重点单位

110 乐昌市中等职业技术学校 重点单位

111
乐昌市悦购时代购物广场有限公

司
重点单位

112 韶关市博宴阁餐饮有限公司 重点单位

113 乐昌市梅花镇新世纪幼儿园 重点单位

114 乐昌市体育发展服务中心 重点单位

115 韶关市乐昌市明和酒楼 一般单位

116 乐昌市简心装饰有限公司 一般单位

117
乐昌市学而优文化艺术教育咨询

培训中心
一般单位

— 7 —

118 广东省茶韵农业有限公司 一般单位

119
乐昌市七彩学堂托管服务有限公

司
一般单位

120 乐昌市河南农机加油站 一般单位

121 韶关市天一企业管理有限公司 一般单位

122 乐昌市纳威尔物业服务有限公司 一般单位

123 乐昌市万城房地产开发有限公司 一般单位

124
乐昌市臻德企业咨询服务有限公

司
一般单位

125
盈盛汽车信息咨询（乐昌）有限

责任公司
九小场所

126 韶关市创达物流服务有限公司 九小场所

127 乐昌市珍善车联网销售中心 九小场所

128 乐昌市鑫好云联商城 九小场所

129 乐昌市雅洁干洗店 九小场所

130 乐昌市宁记不锈钢工程部 九小场所

131 韶关市乐昌市炭花美食店 九小场所

132 乐昌市丽景足疗馆 九小场所

133 乐昌市恒华百货店 九小场所

134 乐昌市挑食吧零食店 九小场所

始兴县消防救援大队

135 始兴县风度中学 重点单位

136 始兴县墨江幼儿园 重点单位

137
广东电网有限责任公司韶关始兴

供电局
重点单位

138 始兴县风度幼儿园 重点单位

139 始兴县罗坝士文五金杂货店 一般单位

140 始兴县顿岗镇林辉建材销售部 一般单位

141 始兴县本山电子商务有限公司 一般单位

— 8 —

142 始兴县周前生态农庄 一般单位

143 始兴县五里山华兴达修理行 一般单位

144 始兴县刘记装修工程部 一般单位

145 始兴县和美装饰设计中心 一般单位

146
韶关始兴海悦林业科技发展有限

公司
一般单位

147 始兴县暖田村山茶油专业合作社 一般单位

148 始兴县永发床垫店 一般单位

149 始兴县竹木工贸城有限公司 其他单位

150 始兴县七彩童装店 九小场所

151 始兴县群辉修配行 九小场所

152 始兴县玉颜阁美容美体养生馆 九小场所

153 始兴县春夏秋冬童装童鞋店 九小场所

154 始兴县海辉厨房设备维修 九小场所

仁化县消防救援大队

155
中国电信股份有限公司仁化分公

司
重点单位

156 仁化县图美寝室专卖店 一般单位

157 广东杜氏矿业有限公司 一般单位

158
广东爱心大药房连锁有限公司仁

化周田分店
一般单位

159 仁化县鱼跳电站 一般单位

160 中国税务仁化分局 一般单位

161 仁化县福英养殖有限公司 一般单位

162 仁化县鑫磊建材贸易有限公司 一般单位

163 仁化县董塘镇浩鸿建筑公司 一般单位

164 仁化县农村信用合作社联合社 一般单位

165 仁化县董塘镇鸿威五金建材店 其他单位

— 9 —

166 仁化县梵伊瑜伽馆 其他单位

167 仁化县想吃石磨肠粉店 其他单位

168 仁化县桥鑫农业有限公司 其他单位

169
仁化县大桥镇祥鑫工程安装经营

部
其他单位

170 仁化县黄坑镇精工家电维修部 其他单位

171 仁化县周田镇茶趣饮品店 其他单位

172
仁化县周田镇漫时光形象定制中

心
其他单位

173 仁化县园绿鲜果行 其他单位

174 仁化县黄坑镇冠优商店 其他单位

175 仁化县良田生鲜批零店 九小场所

176 仁化县提普拉斯奶茶店 九小场所

177 仁化县董塘衣恋轩服装店 九小场所

178 仁化县董塘镇凡口成记猪肉档 九小场所

179 仁化县黄坑镇邹记商店 九小场所

180 仁化县周田镇鑫悦竹制品加工厂 九小场所

181 仁化县扶溪镇扶仁物流服务点 九小场所

182 仁化县董塘镇静东堂商行 九小场所

183 仁化县董塘镇林家饭店 九小场所

184 仁化县娇娇棋牌室 九小场所

185 仁化县董塘伟仁服装店 九小场所

翁源县消防救援大队

186 翁源县兰雅幼儿园 重点单位

187 广东英格利化工有限公司 重点单位

188 金悦通电子（翁源）有限公司 重点单位

189
翁源县福利院祥和康养中心（养

老机构）
重点单位

— 10 —

190
广东韶新高速公路有限公司（新

江服务区北区）
重点单位

191 翁源县翁城镇敬老院（养老机构） 重点单位

192 翁源县翁城镇和谷道艾灸馆 一般单位

193 翁源县龙仙镇孖宝麻将机零售店 一般单位

194 韶关臻华生态农业发展有限公司 一般单位

195 翁源县我爱学单词销售代理中心 一般单位

196 翁源县老黄汽修厂 一般单位

197 翁源县翁城镇吴远枚蔬菜档 一般单位

198 翁源县江尾镇秋桥农庄 一般单位

199 翁源县周陂镇晶晶商店 九小场所

200 翁源县育贵小卖部 九小场所

201 翁源县实惠饭店 九小场所

202 翁源县浩泽腊味店 九小场所

203 翁源县周陂镇声乐通讯 九小场所

204 翁源县泰安旅业部 九小场所

205 翁源县福生装饰门市部 九小场所

新丰县消防救援大队

206 广东也乐新材料制造有限公司 重点单位

207
韶能集团新丰旭能生物质发电有

限公司
重点单位

208
新丰县丰润福商贸发展有限公司

广客隆购物中心
重点单位

209
新丰江源温泉旅游度假山庄有限

公司
重点单位

210 新丰县宝富酒店有限公司 重点单位

211 韶关市顺益电器设备有限公司 一般单位

212 新丰县宝益贸易有限公司 一般单位

213 新丰县佰润好邻居 1便利店 一般单位

— 11 —

214 新丰县回龙镇莱卡美容美发店 一般单位

215 新丰县张总商行 一般单位

216 新丰县雄兴建筑材料有限公司 一般单位

217 新丰县嘉乐棋牌室 一般单位

218 新丰县伟记猪肉档 一般单位

219 新丰县回龙镇欣欣干杂店 一般单位

220 新丰县飞域数字影厅 一般单位

221 新丰县遥田镇顺诚养殖场 一般单位

222 韶关子豪通信工程有限公司 一般单位

223 新丰县巷子里服装店 一般单位

224 新丰县马头砖厂 九小场所

225 新丰县梅坑镇利坑小店 九小场所

乳源瑶族自治县消防救

援大队

226 乳源瑶族自治县东湖幼儿园 重点单位

227
广东电网有限责任公司韶关乳源

供电局
重点单位

228
乳源瑶族自治县云瑶酒店管理有

限公司
重点单位

229
乳源瑶族自治县桂头镇启明星幼

儿园
重点单位

230
乳源瑶族自治县中润联华生活超

市
重点单位

231
中国邮政集团有限公司广东省乳

源瑶族自治县分公司
重点单位

232 乳源瑶族自治县丽姐综合商店 一般单位

233 桂头镇敬老院（养老机构） 一般单位

234
乳源瑶族自治县仲成水电安装工

程部
一般单位

235 乳源瑶族自治县云立方农场 一般单位

236 乳源复源新能源汽车充电站 一般单位

237
乳源瑶族自治县光星农业有限公

司
一般单位

— 12 —

238 韶关市烨澌阳贸易有限公司 一般单位

239 韶关市东村农业科技有限公司 一般单位

240
乳源瑶族自治县以诚商务服务有

限公司
一般单位

241
乳源瑶族自治县顺泰物流有限公

司
一般单位

242 乳源瑶族自治县大卖服装店 其他单位

243 广东粤新城市建设有限公司 其他单位

244
韶关市定鑫建筑安装工程有限公

司
其他单位

245
乳源瑶族自治县海建工程有限公

司
其他单位

246 韶关市鑫康汇商贸有限公司 其他单位

247 广东联结建筑劳务服务有限公司 其他单位

248 乳源瑶族自治县深庄家庭农场 九小场所

249 乳源瑶族自治县心愉棋牌室 九小场所

250 乳源瑶族自治县聚贤茶庄 九小场所

251 乳源瑶族自治县鑫晴童装店 九小场所

252 乳源瑶族自治县贵文辉种养场 九小场所

253 乳源瑶族自治县饰爵建材加工店 九小场所

254 乳源瑶族自治县金池沐足馆 九小场所

255 乳源瑶族自治县辉旺沙石经销部 九小场所

韶关市消防救援支队

2025年 10月 31日